ktorým sa určujú podmienky poskytovania dotácií z rozpočtu obce Malinovo túto 
zmluvu za nasledovných podmienok:  

I. 
Predmet zmluvy 

1. Obec Malinovo v zmysle Uznesenia OZ č. 118.6-10./OZ-2023 zo dňa 12.12.2023 

poskytuje prijímateľovi dotáciu vo výške 1.500,00 EUR, slovom „tisícpäťsto“ EUR. 

(Výpis z uznesenia OZ Malinovo č. 118.6-10./OZ-2023 zo dňa 13.12.2023 tvorí 
nedeliteľnú prílohu č. 1 k tejto zmluve o poskytnutí dotácie) 

2. Použitie dotácie (účel dotácie) (v súlade s ust. § 7 ods. 4 zák č. 583/2004 Z. z. o 
rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých